
Socialrådgiver eller pædagog med styr på både
mennesker, ledelse og det administrative. Bliv

områdeleder med hjemmekontor og stor
selvstændighed. Fyn og Jylland.

Vil du lede med hjerte og overblik og samtidig arbejde med din faglighed i en administrativ
ledelsesfunktion? Så er Olivia Danmark arbejdspladsen du leder efter.
Hvad laver man som områdeleder hos Olivia Danmark?
Du bliver ansvarlig for din egen portefølje af borgere og får indflydelse på opgaveløsningen i
hverdagen. Du kommer til at:

Planlægge og koordinere arbejdet for dine teams●

Deltage i netværksmøder og personaleledelse●

Sikre kvalitet og nærvær i indsatsen for borgerne●

Rekruttere medarbejdere og håndtere daglig drift●

Du arbejder med distanceledelse og får plads til at udvikle dig i en kultur med høj faglighed,
ordentlighed og fleksibilitet. Du bliver en del af en afdeling hvor dine kollegaer også har deres egen
portefølje og sammen kan i yde rådgivning og sparring til hinanden.
En god forudsætning for at fungere godt i stillingen er:

Du er uddannet pædagog eller socialrådgiver og har erfaring med at arbejde indenfor

fagområdet

●

Erfaring med ledelse er en fordel for at fungere godt i stillingen ●

Har mod på at tage ansvar og træffe beslutninger●

Har empati og kan skabe tillid hos både borgere og medarbejdere●

Er struktureret og har lyst til at arbejde med ledelse af team i praksis●

Er du bosiddende på Fyn eller Jylland, skal du selv kunne sørge for transport til arbejdsrelaterede
møder, når der er behov. Dette får du refunderet til gældende kilometer takst.
Hvad kan Olivia Danmark tilbyde dig?

En unik mulighed for at arbejde selvstændigt med ledelse, rekruttering, og administration af

eget portefølje

●

Et fleksibelt arbejdsmiljø med hybride arbejdsdage●

Indsigt i arbejdet med både børn og voksne med særlige behov●

Workshops og støtte til din faglige og personlige udvikling●

Kollegialt fællesskab – også selvom du arbejder selvstændigt og hjemmefra●

Klar til at tage det næste skridt?
Send din ansøgning allerede i dag – vi holder samtaler løbende og glæder os til at lære dig at
kende.
Vi er fleksible med din startdato og respekterer den ferie du har planlagt.
Har du spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte Thomas Nielsen på mail
thomas.nielsen@oliviadanmark.dk eller telefon +45 93 10 94 57
Vi  glæder os til at høre fra dig.
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